
 
 

ZARZĄDZENIE NR 180/2016 

BURMISTRZA BRZESKA 

z dnia 13 lipca 2016 r. 

 

 

w sprawie wszczęcia procedury naboru na stanowisko podinspektora  w Referacie Geodezji  

i Gospodarowania Mieniem, Wydział Geodezji, Gospodarowania Mieniem i Rolnictwa. 

 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 2016, poz. 

446), w związku z art. 11 ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz.U. 2016, 

poz. 902.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

1. Ogłasza się nabór na wolne stanowisko urzędnicze – podinspektora  w Referacie Geodezji i Gospodarowania 

Mieniem, Wydział Geodezji, Gospodarowania Mieniem i Rolnictwa. 

2. Ogłoszenie o naborze na stanowisko, o którym mowa w ust. 1 stanowi załącznik do  niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. 

Do przeprowadzenia postępowania rekrutacyjnego na wyżej wymienione stanowisko powołuje się Komisję 

Rekrutacyjną  zwaną „Komisją” w następującym składzie: 

1. Pan Stanisław Sułek   -   Sekretarz Gminy – Przewodniczący Komisji 

2. Pan Jerzy Tyrkiel   –    Z-ca Burmistrza – Członek Komisji 

3. Pani Renata Pacura  – Kierownik Referatu Geodezji i Gospodarowania Mieniem  

                                                              - Członek Komisji                                        

4. Pani Iwona Owca               –    Kierownik  Zespołu ds. Kadr- Sekretarz Komisji 

 

§ 3. 

1. Postępowanie przed Komisją jest jednoetapowe. 

2. Nabór obejmuje rozmowę kwalifikacyjną, której celem jest nawiązanie bezpośredniego kontaktu z 

kandydatem oraz z weryfikacja informacji zawartych w aplikacji.  

3. Szczegółowe zasady postępowania Komisji określa Regulamin naboru pracowników na wolne stanowiska 

urzędnicze w Urzędzie Miejskim w Brzesku oraz na wolne stanowiska kierowników jednostek organizacyjnych 

Gminy Brzesko wprowadzony Zarządzeniem Nr 288/2009 Burmistrza Brzeska z dnia 01 grudnia 2009 r. z późn. 

zm.  

 

§ 4. 

Nadzór nad realizacją zarządzenia powierza się Kierownikowi Zespołu ds. Kadr. 

 

§ 5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


